
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

MLADOČOV 2019 se kvapem blíží

Již za necelý měsíc se všechna družstva sejnou na tridičním místě, na
mladočovském soustředění.

 

Termín soustředění: začínáme v pátek 21.6. odpoledne a končíme v úterý 25.6. večer (starší přípravka
končí již v neděli 23.6. večer)!

 

Součásní soustředění nebude letos pěší výlet, ale zájezd do pardubické arény na Poslední souboj, tedy
rozlučku Jiřího Welsche a Luboše Bartoně s kariérou a to vše za účasti Tomáše Satoranského, Honzy
Veselého a mnoha basketbalových legend. Pokud by se někdo nechtěl zájezdu do Pardubic účastnit (sleva
400,- z poplatku za soustředění), tak si na sobotní odpoledne a večer musí syna/dceru odvést domů, protože
jinak jedeme všichni a v táboře nikdo nezůstane. V případě neúčasti na zájezdu do Pardubic nahlaste tuto
informaci společně s potvrzením účasti v Mladočově do 28.5.

 

Prosíme do 28.5. potvrdit účast (případně napsat omluvu) pomocí sms nebo e-mailu Martinovi Šorfovi.
Napište také velikost trička (značka Adler, jako každý rok).

 

Více informací a formulář na bezinfekčnost naleznete v pravé liště v sekci DŮLEŽITÉ.

 

22.05.2019 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

